Hora il detto delatore rappresenta alle medesimi S.V. Ill.me detti prati in..... di vendite fatte da detti successori di d° PIETRO con la ragione di suddetta acqua, che si estrae dal F.O. posseduti da terzi possessori essendo tal vendita seguita senza il dovuto " Placet " della Regia Camera e senza pagar le annate da qui addietro imposte, come detta acqua fosse di loro libera, nota de quali possessori e numero di perticato resta contenuto nell'ingionta nota segna D.

La onde essendo questi incorsi nella perdita dei beni, e ragioni come sopra, oltre la pena del QUADRUPLO della somma delle " Grifa " e degli ordini pubblicati in tale materia supplica humilmente la S.V. Ill.ma dare quelli ordini stimeranno convenienti di Giustizia e non vessi la Regia Camera per altre dannificate, il che & I667 26 Juni ( data ?? LC ) sottoscritto Magnif. IBANEZ - Signat &

I687 26 Juni

Velles fiscus subsistentur notificatio, ea autem subscripta et adventis receptis resultas fumus bonis inviis notificatio, quare ut offeratu terzia pars ubi silin catse excidenter possessores bonorum notificationem seu iuris irriganti Prata ed allegandu & se tame &

Signatū Manes

I687 diei 26 juni

E cum noto fisci, et terminus sub dierum octo ad respondetur

Signat &

Sottoscritti firmati GIO BATTÀ P U T E R L A a nome del supplicante ;

A-) PRIVILEGIO delli sigg. PUSTERLA e successori.:

" BIANCA MARIA VICCOMES duch. Med., Paie , Angleriae, Comitissa Cremona, domina repetentis annuo nostro singularem fidem, ed devolutionem non mediocrem, quas erga nos, stassemq.. nostrem specialibus P E T R U S de P U S T E R L A antichis nostro dilectissimus totis viribus semper habuit, et considerantes possibae illius promevita que profecto maxime sunt preditionem, ceteraque vivhetis nas, quibus omnibus achem est ut liberabitate gratia nostra apud nos se se per han dignum prestinevit, ed ad eam prosequendam pro aliquali ist Jusmodi promevitionem suorum retroduchonos...!.vuoto.) reddideris tenore presentum motu proprio ex certa scientia es de nostra potestatis plenihedine eidem PETRO pro se suisq, heredibus, et successoribus domus et concedimus et impartimen JUS, et facultatem extrahendi, es deducendi

segue  
I647  
od  
I732

FLUMINE OLONAE quamlibet facultatem, quantitatem aquae necessariam per irrigatione pratorem, et honorem de TORBA hem factorem quam fiendorum, et hoc ultra illam quantitatem aquae decurse et que dcurenter in quandam ruggiam de ipsius Ruggia, a quo irrigatis,, et adacquata fuerunt per tempera retroacta et irriganter dicta prata dictorum bonorum de TURBA, cum hac tamen conditionem aqua ipsa repleta ipsa irrigationem venertantur in alveum dicti F.O. , et hac non obstantibus aliquibus lebigus statutis, decretis provvisionibus et ordinationibus nostris et commissariis nostrum Mediolani, quibus omnibus in hac parte deregamus = ex MEDIOLANO die decima septimus Mai I462 ( era scritto I452 ?????- ma in altri I462)